
Jitka L. (pigi) ID 3546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 2:34

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATE -Jitka Levá
  k pastvinám 122
  Praha 10 dubeč
  107 00
  e-mail: jitka.leva@seznam.cz - kontaktní osoba
  tel. 606152133

  IČ 60608994, Velkoobchod, maloobchod
  ŽL zapsaný v jílové u prahy 2,3,2001
  Papírový doklad o prodeji bude přibalen na vyžádání.
  Nejsem plátce DPH

  ZBOŽÍ
  Prodávám nové i starší zboží,
  Použité zboží je buď po dětech, nebo z velkoskladu.
  Nové zboží je z velkoskladů, a máte na něj záruku 2 roky .
  Vždy se snažím popsat danou věc jak nejlíp to jde, ale každý můžeme mít jiný náhled. Pokud by přesto některá z Vás nebyla
se zbožím spokojena, určitě se na dalším řešení dohodneme.

  č. 174920245/0600 v.s. vám bude přiděleno

  PLATBA : převodem je potřeba provést před dodáním zboží a to převodem na účet, poštovní složenkou na účet, vkladem
hotovosti na jakékoliv pobočce GE money na účet.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY: stornování objednávky zákazníkem je možné do 24 hodin telefonicky nebo mailem.

  REZERVACE : pokud si věc zadáte závazně, je Vaše objednávka za závaznou považována, tudíž očekávám platbičku či odběr
a to do 7dní, pokud se předem nedomluvíme jinak.

  VAŠE OBJEDNÁVKY vyřizuji do 24hodin.

  DOTAZY : na Vaše dotazy a prosby o přeměření odpovídám do 24hodin, avšak dotaz či přeměřování nepovažuji za rezervaci
a věc postupuji dalšímu zájemci.

  POŠTOVNÉ : výši poštovného se snažím řídit dle tarifu české pošty (www.cpost.cz nebo základní ceník naleznete v albu
DŮLEŽITÉ),
  BALNÉ : neúčtuji!!!
  Balíčky odesílám většinou alespoň 3-x týdně, nejpozději ale do 7dní od přijetí platby.
  Veškeré věcičky odesílám vyprané a vyžehlené, není -li uvedeno jinak.
  Pokud na některou věcičku spěcháte, je možno se domluvit , a na základě potvrzení o zaplacení jí poslat před připsáním
peněz na účet.
  Osobní odběr je možný po předešlé domluvě.

  REKLAMACE :
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.

  Na nové věci platí ze zákona záruka 24 měsíců od zakoupení.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních podmínkách.

  Od "kupní smlouvy" je možné do 14-ti dní od koupě odstoupit bez udání důvodu.
  Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

  V PŘÍPADĚ, že bych z jakéhokoliv důvodu nebyla schopna objednané věcičky dodat, budu Vás informovat a buďto vrátím
peníze zpět nebo je možné vybrat si něco jiného.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování
  Jitka Levá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

